CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I r!,r\l \\Lr('r()\1 , i(r\{i

" ^ Tl:i,,T, I.,)l:,Iil BÊ #,TI
*

APROVADO
Ef,] yL_rTl^la , .

^^
f 't: 23

is

REQUERIMENTO NO. 507/2023

REQUER PAV]MENTÂçÃO EM PEDRA

TOSCA OU INTER TRAVADO PARA RUA H,

PARAIEIJÀ COM A RUA JOSÉ MOREIRA,

NO LOTEAMENTO BELA VISTA, GERERÂÚ.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necesúrias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO EM PEDRA TOSCÂ OU INTER TRAVADO PARA RUA H, PARALELA

COM A RUA JOSÉ MOREIRA, NO LOTEAMENTO BCLA VISTA, GERERAÚ.

JUSTlFlCATIVA:

JustiÍica-se a solicitação, Pois a mesma no período chuvoso fica intransitável,
podendo ocasionar acidentes.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 20 DE

NOVEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

7 C-\
cl stL

Vereador DlÂSSIS DO BARRocÁo

L Iülq Jono. alyrs Aabor., 25 - Anl'oob Higusl I CtP 61.88!-12! - ttoililigorce

cIÍloroilc itiílgc.oe€cY.b.www comororto'tingo co gov br oÉri€úrc